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1.$DOGE -> 中型市值 Meme 币轮换
在我看来， Meme 币的表现离不开 DOGE。随着选举临近，$DOGE 重新受到关注，我认为分析 Meme 币类别中的价值如何分散会很有趣。 以下是我的看法。 讨论如下：
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2.我认为，在没有 $DOGE / $SHIB 显著上涨的情况下，推动 Meme 币市场份额的难度越来越大。 2024 年，整体 Meme 币市场总市值大幅上升，已接近 2021 年的历史最高点（ATH）：
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3.今年大部分的价值增长来自于非 $DOGE / $SHIB Meme 币的爆炸性增长。目前 DOGE 和 SHIB 的市场主导地位已降至约 57%：
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4.尽管如此， Meme 币在加密货币中的市场份额仍低于 2021 年 $DOGE 达到 ATH 时的水平。DOGE 的影响不容忽视，本周，该资产的总市值增加了 70 亿美元，基本相当于一个 $PEPE + $WIF。
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5.我认为 $DOGE 的前景很有意思，即使没有新的散户兴趣。我预计 $DOGE / $SHIB 的主导地位会逐渐回升。 目前在这轮 Meme 币反弹中，有大量资本在观望...
6....这些人是中间投资者，他们对这个类别的合法性、持续性和影响力持怀疑态度。 或者他们可能不想参与流动性低、周转率高的交易。 因此，许多人未能抓住$WIF、$PEPE和$BONK的机会。
7.然而，关于 Meme 币的情绪显著变化。现在对这个类别的兴趣远超几个月前，$GOAT 的报道就是一个很好的例子。即使是自称的中间投资者们也开始改变态度：
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8.我认为这些参与者可能会竞标 $DOGE 的新一轮反弹。这是我看到的推动 Meme 币和加密货币市场份额达到新高度的趋势。任何消息都可能成为催化剂，无论是新的政府机构、埃隆·马斯克、特朗普还是其他因素。
9.资金大部分可能来自其他加密领域。散户可能会有所帮助，因为我认为 $DOGE 在普通人心中的认知度甚至高于 $SOL，但现在的流动性环境与 2021 年相比有了显著变化。
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10.那么，在 $DOGE 反弹后会发生什么？我认为 $DOGE / $SHIB 的任何强劲走势都会给新的「Meme 币中产阶级」带来额外价值，并为像 $WIF、$PEPE 和 $POPCAT 等资产释放潜力。
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11.对于中间投资者，相对吸引力会更高。当 $DOGE 的市值为 1000 亿美元时，$WIF 的吸引力会更大，而不是 300 亿美元。随着可投资资产在 10 亿美元以上的 Meme 币数量越来越多，在这个后 $DOGE 的场景中，稳定币的风险收益比看起来也不那么有吸引力。
12.随着 Meme 币作为一个领域获得了更大的认可，中产阶级重新评级的理论也将吸引新的潜在买家。这些资产（$PEPE、$WIF 等）相比于小市值币种更具流动性，波动性更低，并且更容易管理。
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13.在 $DOGE 反弹后，它们也具有更大的上行潜力，我认为中间投资者最终会抓住机会，将这些资产的价格抬高，这在当前情况下是必要的。我不认为在一个停滞不前的 $DOGE 市场里，$PEPE 能够达到 100 亿美元的市值。
14.因此，将 $DOGE 视为 Meme 币中的 $BTC，$PEPE、$WIF、$POPCAT 等资产的进一步上涨需要在 $DOGE 反弹之前。我认为对稳定币投资者没有明显好处，并且由于进入门槛依然很高，小市值币种仍处于轮换阶段。
15.我也看到一些中产阶级有潜力升级到大盘股类别（$PEPE 基本上已经达到了这个水平）。资本自然会不成比例地集中到高市值资产，因为投资者大多懒惰，喜欢寻找确认偏差。

[image: ]
image2.png
Total Memecoin Market Cap (CoinMarketCap)
$100,000,000,000

$90,000,000,000

$80,000,000,000 202

$70,000,000,000

$60,000,000,000

$50,000,000,000

$40,000,000,000

$30,000,000,000

$20,000,000,000

$10,000,000,000

w2 s pwm e w2 s pwm wvm o v wwm v e e





image3.png
DOGE & SHIB MEMECOIN DOMINANCE
$DOGE & $SHIB MC / Memecoin MC (CoinMarketCap) 2024
100%

90%
80%
70%
60%
50%
0%
30%
20%

10%

0%




image4.jpg
"’":’g Zer0 - @degengambleh - Oct 30
$DOGE added $7B to it's mcap in less than a week

If you are trading valuations, good luck

1.00 @ poce 0.1744 UsD v

$28,000,000,000
$26,000,000,000

$24,000,000,000

$22,000,000,000

oct 24. Oct 25. Oct 26. Oct 27. Oct 28. Oct 29. Oct




image5.png
M) Taiki Maeda & @TaikiMaeda2 - Oct 24

Not gonna lie, the Solana trenches are so much more fun than boomer
flaccid EVM land

It's financialized cocaine with all the dopamine hits
x.com/kv4rl/status/1...




image6.png
DOGE went from ~$8B to ~$90B in a month

May 7,2021
DOGE ~$898

Apr9,2021
DOGE ~$88





image7.png
Lowest:
Effort Required
Expected Return

Highest:
Effort Required
Expected Return





image8.png
US Stock Market
By Capitalization

\ 6.15%

16.77%

M Large
m Mid
M Small

77.08%

US Stock Market as represented by CRSP US Total Market index, October 31, 2019.
Data Source: Morningstar.




image1.jpg
~B0% Share

~20% Share

~20% Share

The Memecoin Class Wars

m
e © ©
L Doce sHis FLOKI
[ e e Class
© ©
pepE wiF PORCAT BONK
e 5 ®
L | sex MG NEIRO Goar
W .ong Tai ches)

Th mps Effect
External capital that increases
valuations in the OG class helps
support valuation re-ratings in the
middle class

A Thriving Middle Class

The Wealth Effect
Memecoin native capital that
multiplies in the trenches rotates
to the middle class








